Le conseii des ministre! t:'ntenclu,

• 

DECRETE: 

All'l'lCU; PREMIER. - ,Est approuvé et arl'èté le 
budget primitif de la circonscription administrative: 
d'Atakpamé pOUl' J'exercice 1958, en recettes et en 
dépenses: 

a; pour le budget de fonctionnement à dix millions 
sept cent quatre vingt quatorze mille cinq cents fram~s 
(10.794.500) ; 

b) pour le budget d'équipement à quatre million!;; 
trois cent vingt et un mille sept cent onze, francs 
(4.321. 711). 

AR'l'. 2. Le Ministre d'Etat, èhargé de Flutérieul' 
et des Poste~ eL Téléc{mununications est chargé d'~ 
l'exécution du présent décret qui sera enregistré, com­
muniqué et puhlié au Journal officiel de la République 
du Togo, 

Fait il Lomé, le 21 mars 19;;8,

[...]

cipale de Tsé,ié en date du 24 déœmbre 195"/'; 

Le conseil des ministres entendu, 

DECRETE .: 

ARTICLF: PRL~IEl\. - ~t approuvé et arrêté le 
budget primitif de Ja commune de Tsévié, pour P,exer­
cire 1958, en ,recettes et en dépenses à la somme. de 
quatre millions c-ent tr"ente cinq mille trois cent vingt 
francs (4.13:5.320). 

ART. 2. Le Ministre d'Etat, chargé de l'Intérieur 
et des Postes et Télécommunications est chargé de 
l'exécution du présent pécret qui sera ,enr,egistré, C0111­
muniquéet publié au Journal offici'el' "de la Républi ­
que du Togo. 

Fait ,II Lomé, le 21 mars 1958.